
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Balvos 

 

2024. gada 26. septembrī                            Nr. 14 

 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, sēžu zālē) 

Sēdi atklāj plkst. 9.00 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audiovideo formātā. 

 

Darba kārtība: 

1. Par Viļakas pirmsskolas izglītības iestādes "Namiņš" nolikuma apstiprināšanu 

2. Par saistošo noteikumu Nr.15/2024 “Grozījums Balvu novada domes 2022.gada 

22.septembra saistošajos noteikumos Nr. 33/2022 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Balvu novadā”” pieņemšanu 

3. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Lazdukalna pagasta nekustamā īpašuma “Dobais rūcis” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 011 0047, sadalei 

4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Darbnīcas” zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 3874 012 0414 un 3874 012 0480, sadalei 

5. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Lazdukalna pagasta nekustamā īpašuma “Vētras” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 006 0001, sadalei 

6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Briežuciema pagasta nekustamā īpašuma “Ošulāji” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3852 003 0118, sadalei 

7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Lazdulejas pagasta nekustamā īpašuma “Rubeņi” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3866 001 0040 sadalei 

8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā īpašuma “Atsaulīši” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3878 010 0016 sadalei 

9. Par grozījumiem Viļakas novada domes 2012. gada 26. jūlija lēmumā Nr. 18., 14. & 

“Par lietošanas tiesību izbeigšanu” 

10. Par nosaukuma “Jaunkristapi” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Baltinavas 

pagastā, Balvu novadā, un reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11. Par medību tiesībām biedrībai “MMK Birzgales” Balvu novada Susāju pagasta un 

Žīguru pagasta nekustamajos īpašumos 

12. Par Balvu novada domes 2024.gada 25.janvāra lēmuma Nr. 11 (protokols Nr. 1, 11.&) 

“Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.3, Skolas ielā 11, Žīguros, Žīguru pagastā, 

Balvu novadā nodošanu atsavināšanai” atcelšanu 

13. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Tilžas pagastā, Balvu novadā 

sadali, jaunu īpašumu izveidošanu, zemes lietošanas mērķu noteikšanu, nekustamā 

īpašuma “Kadiševas lauks” nodošanu atsavināšanai un nekustamā īpašuma 

“Monitoringa stacija” nodošanu valstij, LR Klimata un enerģētikas ministrijas 

personā, bez atlīdzības 

14. Par nekustamā īpašuma “Zariņi”, Žīguru pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai 

15. Par nedzīvojamās telpas Nr.1 nodošanu bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma 

organizācijai “Latvijas Samariešu apvienība”, nekustamajā īpašumā "Bērnudārzs", 

Vīksna, Vīksnas pagasts, Balvu novads 

16. Par nekustamā īpašuma “Kociņi”, Rugāju pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

17. Par nekustamā īpašuma “Skaras”, Medņevas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

18. Par nekustamā īpašuma “Draviņas”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

19. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu 

20. Par nekustamā īpašuma “Lazdukalniņš”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

21. Par nekustamā īpašuma “Pūces”, Kubulu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

22. Par zemes starpgabala “Karuļi”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

23. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1, Parka ielā 6, Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

24. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.6, Viļakas ielā 21, Žīguros, Žīguru pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

25. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.4, Balvu ielā 6, Viļakā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

26. Par nekustamā īpašuma “Irmīnes lauks”, Medņevas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

27. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas norakstīšanu 

28. Par izmaiņām Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā 

29. Par grozījumiem Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikumā 

30. Par ēkas Tautas ielā 6, Viļakā apkures maksas pakalpojuma apstiprināšanu 

31. Par projekta "Esi vesels Balvu novadā!" pieteikuma sagatavošanu, iesniegšanu un 

finansējuma apstiprināšanu 

32. Par dalības maksas noteikšanu pasākumā “Balvu novada uzņēmēju gada pasākums - 

2024”. 

33. Par SIA “Viļakas Veselības aprūpes centrs” likvidēšanu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

34. Par saistošo noteikumu Nr.16/2024 “Grozījumi Balvu novada domes 2024.gada 

25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2024 „Par Balvu novada pašvaldības 

2024.gada budžetu” pieņemšanu. 

Papildus darba kārtībā: 

35. Par dalību projektu konkursā “Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot 

pedagogu profesionālās darbības atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības 

aktivitāšu nodrošināšanu un metodiskā atbalsta materiālu izstrādi pedagogam” 

36. Par dalību projektu konkursā “Skola – kopienā” 

37. Par nedzīvojamās telpas Nr.15 Parka ielā 2, Viļaka, Balvu novads, nodošanu nomā, 

nomas maksas noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

38. Par Balvu novada Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju sadales 

komisijas nolikuma apstiprināšanu 

39. Par pašvaldības dalību atklātā projektu konkursā Savienības kohēzijas politikas 

programmas 2021.–2027.gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas 

integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma 

un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.1.pasākuma 

“Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” otrās projektu iesniegumu atlases kārtas 

ietvaros. 

40. Par pašvaldības dalību projektā Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 “Sabiedrības digitālo 

prasmju attīstība” 

41. Par iespēju piedalīties pirmās projektu iesniegumu atlases 2.1.3.1. pasākuma 

"Pašvaldību pielāgošanās klimata pārmaiņām" kārtā (INFORMATĪVS). 

 

Sēdi vada – Domes priekšsēdētājs Sergejs Maksimovs  

Sēdi protokolē – Kancelejas un personāla nodaļas personāla speciāliste Ausma Duļevska 

 

Piedalās deputāti: Sandra Kindzule, Aija Mežale, Marija Duļbinska, Egons Salmanis (līdz plkst. 

11.58), Anita Kokoreviča, Ruta Cibule (līdz plkst. 11.14), Jānis Trupovnieks (no plkst. 9.28 

līdz plkst. 10.57), Svetlana Pavlovska, Sandra Kapteine  

 

Ieinteresētās personas: 

Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Jānis Bubnovs, Informācijas tehnoloģiju 

nodaļas datorsistēmu un datortīklu administrators Jānis Zalāns, Attīstības plānošanas nodaļas 

projektu vadītāja Lonija Melnace (31.§), Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības 

nodaļas vadītāja Olga Siņica (34.§), Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas 

galvenā ekonomiste Sandra Būdniece (34.§), Balvu novada Izglītības pārvaldes vadītāja Inese 

Circene (35.§, 36.§), Balvu novada Izglītības pārvaldes ekonomiste Ieva Sīle (35.§, 36.§), 

Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Terēzija Začeva (37.§), Juridiskās 

nodaļas vadītāja Ilona Blūma (38.§), Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Arvita 

Voiciša (39.§), Attīstības plānošanas nodaļas vadītājs Aleksandrs Sņegovs (39.§, 40.§, 41.§), 

attālināti izmantojot https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā): 

Komunikācijas un informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, Kancelejas un 

personāla nodaļas vadītāja vietniece Inese Siliņa, Juridiskā nodaļas juriskonsulte Inese 

Trupovniece, Balvu novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece Inta Kaļva, Juridiskā nodaļas 

juriskonsulte Iveta Kokoreviča, Balvu novada Kultūras pārvaldes kultūras darba vadītāja Iveta 

Tiltiņa, Juridiskā nodaļas vecākais juriskonsults Juris Annuškāns, Kancelejas un personāla 

nodaļas personāla speciāliste Jūlija Korlaša, Balvu Valsts ģimnāzijas direktore Kristīne Lele, 

Lazdukalna pagasta pakalpojumu centra klientu apkalpošanas speciāliste Līga Balode-Čakāne, 

Balvu novada Izglītības pārvaldes izglītības darba speciāliste Maruta Brokāne, Ziemeļlatgales 

https://us06web.zoom.us/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Biznesa un tūrisma centra vadītāja Mārīte Orniņa, Finanšu plānošanas un centralizētās 

grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga Siņica, Viļakas apvienības pārvaldes vadītājs Oļegs 

Kesks, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas galvenā ekonomiste Sandra 

Būdniece, Viļakas pilsētas pakalpojumu centra saimniecības vadītāja Terēzija Babāne, Balvu 

novada Pašvaldības policijas vecākais inspektors Vitālijs Vilciņš, P/a "SAN - TEX" pašvaldības 

aģentūras direktors Egons Strumpe, Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Santa 

Šmite. 

 

Sēdē nepiedalās deputāti: Aigars Pušpurs – aizņemts pildot tiešos darba pienākumus, Jānis 

Vancāns – atrodas atvaļinājumā, Iveta Arelkeviča – atrodas komandējumā, Imants Slišāns 

(attālināti – bez balsstiesībām), Jānis Auziņš – atrodas atvaļinājumā.  

Sergejs Maksimovs ierosina veikt izmaiņas izsludinātajā sēdes darba kārtībā – iekļaut 

sēdes darba kārtībā septiņus papildu jautājumus – “Par dalību projektu konkursā “Mācību 

procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu profesionālās darbības atbalsta sistēmas 

attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu nodrošināšanu un metodiskā atbalsta materiālu izstrādi 

pedagogam””, “Par dalību projektu konkursā “Skola – kopienā””, “Par nedzīvojamās telpas 

Nr.15 Parka ielā 2, Viļaka, Balvu novads, nodošanu nomā, nomas maksas noteikšanu, nomas 

līguma projekta un izsoles noteikumu apstiprināšanu”, “Par Balvu novada Interešu izglītības 

programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju sadales komisijas nolikuma apstiprināšanu”, “Par 

pašvaldības dalību atklātā projektu konkursā Savienības kohēzijas politikas programmas 

2021.–2027.gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, 

ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu 

funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.1.pasākuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” otrās 

projektu iesniegumu atlases kārtas ietvaros”, “Par pašvaldības dalību projektā Nr. 

2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 “Sabiedrības digitālo prasmju attīstība”” un informatīvo ziņojumu 

“Par iespēju piedalīties pirmās projektu iesniegumu atlases 2.1.3.1. pasākuma "Pašvaldību 

pielāgošanās klimata pārmaiņām" kārtā”. 

 

Balsojums par papildu jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par papildu jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā.   

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: Atbalstīt papildu jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par darba kārtību kopumā.  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt sēdes darba kārtību. 

 

Sāk darba kārtības jautājuma izskatīšanu. 

 

1.§ 

Par Viļakas pirmsskolas izglītības iestādes "Namiņš" nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par nolikuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto nolikuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu "Par Viļakas pirmsskolas izglītības iestādes 

"Namiņš" nolikuma apstiprināšanu" 

 

2.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.15/2024 “Grozījums Balvu novada domes 2022.gada 

22.septembra saistošajos noteikumos Nr. 33/2022 “Sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Balvu 

novadā”” pieņemšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par saistošo noteikumu projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto saistošo noteikumu projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.15/2024 

“Grozījums Balvu novada domes 2022.gada 22.septembra 

saistošajos noteikumos Nr. 33/2022 “Sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas 

kārtība Balvu novadā”” pieņemšanu" 

 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Lazdukalna pagasta nekustamā īpašuma “Dobais 

rūcis” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 011 0047, sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Lazdukalna pagasta nekustamā 

īpašuma “Dobais rūcis” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3864 011 0047, sadalei" 

 

4.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Darbnīcas” 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 3874 012 0414 un 3874 012 0480, 

sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā 

īpašuma “Darbnīcas” zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 3874 012 0414 un 3874 012 0480, sadalei" 

 

5.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Lazdukalna pagasta nekustamā īpašuma “Vētras” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 006 0001, sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Lazdukalna pagasta nekustamā 

īpašuma “Vētras” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3864 006 0001, sadalei" 

 

6.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Briežuciema pagasta nekustamā īpašuma “Ošulāji” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3852 003 0118, sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Briežuciema pagasta nekustamā 

īpašuma “Ošulāji” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3852 003 0118, sadalei" 

 

7.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Lazdulejas pagasta nekustamā īpašuma “Rubeņi” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3866 001 0040 sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Lazdulejas pagasta nekustamā 

īpašuma “Rubeņi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3866 001 0040 sadalei" 

 

8.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā īpašuma “Atsaulīši” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3878 010 0016 sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā īpašuma 

“Atsaulīši” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3878 010 

0016 sadalei" 

 

9.§ 

Par grozījumiem Viļakas novada domes 2012. gada 26. jūlija lēmumā Nr. 18., 14. 

& “Par lietošanas tiesību izbeigšanu” 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Viļakas novada domes 

2012. gada 26. jūlija lēmumā Nr. 18., 14. & “Par lietošanas 

tiesību izbeigšanu”" 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10.§ 

Par nosaukuma “Jaunkristapi” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Baltinavas 

pagastā, Balvu novadā, un reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Jaunkristapi” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Baltinavas pagastā, 

Balvu novadā, un reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda" 

 

11.§ 

Par medību tiesībām biedrībai “MMK Birzgales” Balvu novada Susāju pagasta 

un Žīguru pagasta nekustamajos īpašumos 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par medību tiesībām biedrībai “MMK 

Birzgales” Balvu novada Susāju pagasta un Žīguru pagasta 

nekustamajos īpašumos" 

 

12.§ 

Par Balvu novada domes 2024.gada 25.janvāra lēmuma Nr. 11 (protokols Nr. 1, 

11.&) “Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.3, Skolas ielā 11, Žīguros, Žīguru 

pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai” atcelšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada domes 2024.gada 

25.janvāra lēmuma Nr. 11 (protokols Nr. 1, 11.&) “Par 

nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.3, Skolas ielā 11, Žīguros, 

Žīguru pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai” 

atcelšanu" 

 

13.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Tilžas pagastā, Balvu 

novadā sadali, jaunu īpašumu izveidošanu, zemes lietošanas mērķu noteikšanu, 

nekustamā īpašuma “Kadiševas lauks” nodošanu atsavināšanai un nekustamā 

īpašuma “Monitoringa stacija” nodošanu valstij, LR Klimata un enerģētikas 

ministrijas personā, bez atlīdzības 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās 

zemes vienības Tilžas pagastā, Balvu novadā sadali, jaunu 

īpašumu izveidošanu, zemes lietošanas mērķu noteikšanu, 

nekustamā īpašuma “Kadiševas lauks” nodošanu 

atsavināšanai un nekustamā īpašuma “Monitoringa stacija” 

nodošanu valstij, LR Klimata un enerģētikas ministrijas 

personā, bez atlīdzības" 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma “Zariņi”, Žīguru pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Zariņi”, Žīguru 

pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai" 

 

15.§ 

Par nedzīvojamās telpas Nr.1 nodošanu bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā 

labuma organizācijai “Latvijas Samariešu apvienība”, nekustamajā īpašumā 

"Bērnudārzs", Vīksna, Vīksnas pagasts, Balvu novads 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā, par to, kas notiek citās telpās, vai tās arī būs jāuztur. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro, ka ir arī vēl telpas, ko varētu iznomāt. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas Nr.1 nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai 

“Latvijas Samariešu apvienība”, nekustamajā īpašumā 

"Bērnudārzs", Vīksna, Vīksnas pagasts, Balvu novads" 

 

Plkst. 9.28 sēžu zālē ierodas deputāts Jānis Trupovnieks. 

 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kociņi”, Rugāju pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis) 

"PRET" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Kociņi”, Rugāju 

pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu" 

 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma “Skaras”, Medņevas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Skaras”, 

Medņevas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un atkārtotas 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma “Draviņas”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Draviņas”, 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu 

un sākuma nomas maksas apstiprināšanu" 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lazdukalniņš”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Lazdukalniņš”, 

Vīksnas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pūces”, Kubulu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

10 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Pūces”, Kubulu 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

22.§ 

Par zemes starpgabala “Karuļi”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes starpgabala “Karuļi”, 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu" 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1, Parka ielā 6, Žīguros, Žīguru pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1, 

Parka ielā 6, Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.6, Viļakas ielā 21, Žīguros, Žīguru 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.6, 

Viļakas ielā 21, Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.4, Balvu ielā 6, Viļakā, Balvu novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.4, 

Balvu ielā 6, Viļakā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma “Irmīnes lauks”, Medņevas pagastā, Balvu novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

10 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Irmīnes lauks”, 

Medņevas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

27.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas norakstīšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības kustamās 

mantas norakstīšanu" 

 

28.§ 

Par izmaiņām Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par izmaiņām Balvu sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas sastāvā" 

 

 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

29.§ 

Par grozījumiem Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas 

nolikumā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu sadarbības 

teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikumā" 

 

30.§ 

Par ēkas Tautas ielā 6, Viļakā apkures maksas pakalpojuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par ēkas Tautas ielā 6, Viļakā apkures 

maksas pakalpojuma apstiprināšanu" 

 

Plkst. 9.54 deputāte Ruta Cibule pamet sēžu zāli. 

 

31.§ 

Par projekta "Esi vesels Balvu novadā!" pieteikuma sagatavošanu, iesniegšanu 

un finansējuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

9 (Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  1 (Ruta Cibule - nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par projekta "Esi vesels Balvu novadā!" 

pieteikuma sagatavošanu, iesniegšanu un finansējuma 

apstiprināšanu" 

 

Plkst. 9.57 deputāte Ruta Cibule atgriežas sēžu zālē. 

 

32.§ 

Par dalības maksas noteikšanu pasākumā “Balvu novada uzņēmēju gada 

pasākums - 2024” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dalības maksas noteikšanu pasākumā 

“Balvu novada uzņēmēju gada pasākums - 2024”." 

 

33.§ 

Par SIA “Viļakas Veselības aprūpes centrs” likvidēšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Svetlana Pavlovska) 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par SIA “Viļakas Veselības aprūpes 

centrs” likvidēšanu" 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

34.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.16/2024 “Grozījumi Balvu novada domes 2024.gada 

25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2024 „Par Balvu novada pašvaldības 

2024.gada budžetu” pieņemšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par saistošo noteikumu projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Informē par rēķinu apmaksu, par īstermiņa aizņēmuma norēķiniem 

izpildi, par apgrozāmo līdzekļu apjomu kontos. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Izsakās par valdības noteikto 2025.gada atlīdzības fonda pieauguma 

ierobežojumu - ne vairāk kā 2,6% apmērā, papildina par iespēju 

iestāžu darbiniekiem noteikt normālo nedēļas darba laiku (5 dienu 

darba nedēļu). 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par garantēto finansējumu, ko priekšsēdētājs minēja savā uzrunā. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Norāda, ka 106 000 euro tiks novirzīti sociālo pabalstu izmaksām. 

Jautā, vai Balvu novada Sociālajai pārvaldei pietiks finansējuma līdz 

gada beigām. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Atbild uz jautājumu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Papildina par valsts garantēto finansējumu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par īstermiņa aizņēmuma norēķiniem atmaksas kārtību. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par pedagogu atalgojuma palielinājumu nākamajā gadā, tā 

ietekmi uz pašvaldību. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Jautā par 5 darba dienu nedēļas noteikšanu iestāžu darbiniekiem no 

nākamā gada 1.janvāra. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā, vai ir veikts aprēķins, cik izmaksā iestāžu darbiniekiem noteiktā 

darba laika samazinājums par 20% (viena darba diena)? 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

 

Sākas debates. 

 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

 

 

 

Deputāts Jānis Trupovnieks piedalās debatēs. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Izsaka savu viedokli. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Deputāts Jānis Trupovnieks piedalās debatēs. 

 

Debates tiek slēgtas. 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

 

 

 

Aicina balsot par iesniegto saistošo noteikumu projektu. 

  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.16/2024 

“Grozījumi Balvu novada domes 2024.gada 25.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.1/2024 „Par Balvu novada 

pašvaldības 2024.gada budžetu” pieņemšanu." 

 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Izsakās par procedūru. Sandra Kindzule norāda, ka, plānojot 

nākamā gada budžetu, budžeta pieprasījumu iesniegumi, kas ir 

adresēti kādai no komitejām, lai arī nonāk pie attiecīgās 

komitejas locekļiem, izskatīšanai. 

 

Plkst. 10.57 deputāts Jānis Trupovnieks pamet sēžu zāli. 

 

35.§ 

Par dalību projektu konkursā “Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot 

pedagogu profesionālās darbības atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības 

aktivitāšu nodrošināšanu un metodiskā atbalsta materiālu izstrādi pedagogam” 

 

Ziņo Inese Circene: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Izsakās par darbinieku noslodzi. 

Izsaka viedokli Inese 

Circene: 

Informē par plānotajiem projektiem. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Norāda par darbinieku noslodzi un par to, cik būtiski ir atgriezties pie 

piecām darba dienām nedēļā. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Norāda, ka visi klātesošie deputāti vēlas, lai iestāžu darbinieki varētu 

atgriezties pie normālā darba laika. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par dalību projektu konkursā “Mācību 

procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu profesionālās 

darbības atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības 

aktivitāšu nodrošināšanu un metodiskā atbalsta materiālu 

izstrādi pedagogam”" 

 

36.§ 

Par dalību projektu konkursā “Skola – kopienā” 

 

Ziņo Ieva Sīle: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Jautā par paredzēto finansējumu aktivitātēm. 

Izsaka viedokli Ieva 

Sīle: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dalību projektu konkursā “Skola – 

kopienā”" 

 

37.§ 

Par nedzīvojamās telpas Nr.15 Parka ielā 2, Viļaka, Balvu novads, nodošanu 

nomā, nomas maksas noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Terēzija Začeva: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. Norāda, ka lēmuma 

2.punktā ir kļūda - nepieciešams aizstāt skaitļus un vārdus EUR 30,20 

(trīsdesmit euro 20 centi) ar skaitļiem un vārdiem EUR 28,20 

(divdesmit astoņi euro 20 centi). 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā, kas tās ir par telpām? 

Izsaka viedokli 

Terēzija Začeva: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par izsoles noteikumos norādīto prasību informēt par 

parādsaistībām. 

Izsaka viedokli 

Terēzija Začeva: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas Nr.15 Parka ielā 

2, Viļaka, Balvu novads, nodošanu nomā, nomas maksas 

noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

38.§ 

Par Balvu novada Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju 

sadales komisijas nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Ilona Blūma: Ziņo par noteikumu projektu un sīkāk paskaidro. 

 

Plkst. 11.14 deputāte Ruta Cibule pamet sēžu zāli. 

 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Jautā par komisijas satāva noteikšanu. 

Izsaka viedokli Ilona 

Blūma: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto noteikumu projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada Interešu izglītības 

programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju sadales komisijas 

nolikuma apstiprināšanu" 

 

39.§ 

Par pašvaldības dalību atklātā projektu konkursā Savienības kohēzijas politikas 

programmas 2021.–2027.gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās 

teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras 

mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 

5.1.1.1.pasākuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” otrās projektu 

iesniegumu atlases kārtas ietvaros 

 

Ziņo Arvita Voiciša: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par projekta iesniegšanas, izskatīšanas un realizācijas termiņiem. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Arvita 

Voiciša: 

Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par pašvaldības iespēju saņemt kredītu, ņemot vērā esošo saistību 

apjomu un grafiku. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dalību atklātā projektu 

konkursā Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–

2027.gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās 

teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības 

un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana 

pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.1.pasākuma 

“Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” otrās projektu 

iesniegumu atlases kārtas ietvaros." 

 

40.§ 

Par pašvaldības dalību projektā Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 “Sabiedrības 

digitālo prasmju attīstība” 

 

Ziņo Aleksandrs 

Sņegovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Norāda, ka projektu atbalsta, tikai tad, ja nekoncentrējas uz rezultatīvo 

rādītāju sasniegšanu, aicina sasniegt īsto mērķauditoriju - cilvēkus, 

kuriem nepieciešams apgūt digitālās prasmes. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Norāda, ka atbalsta deputātes S. Kindzules teikto, ar mērķi nepārslogot 

skolas. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dalību projektā Nr. 

2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 “Sabiedrības digitālo prasmju 

attīstība”" 

 

41.§ 

Par iespēju piedalīties pirmās projektu iesniegumu atlases 2.1.3.1. pasākuma 

"Pašvaldību pielāgošanās klimata pārmaiņām" kārtā (INFORMATĪVS) 

 

Ziņo Santa Šmite: Demonstrē prezentāciju par iespēju piedalīties pirmās projektu 

iesniegumu atlases 2.1.3.1. pasākuma "Pašvaldību pielāgošanās 

klimata pārmaiņām" kārtā. Informē par projekta mērķi, mērķa grupu, 

attiecināmajām izmaksām, projekta iesniegšanas un īstenošanas 

termiņu. Informē par atbalstāmajām darbībām un vērtēšanas 

kritērijiem. Ziņo par projektā paredzamajām darbībām un projekta 

īstenošanas laika grafiku, kā arī tālāko darbību projekta atbalsta 

gadījumā. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Aicina nesadrumstalot projektā veicamās aktivitātes, koncentrēties uz 

darbību veikšanu vienā vietā, ņemot vērā apdzīvotības blīvumu - 

Balviem. 

Izsaka viedokli 

Sandra Kindzule: 

Jautā par risinājumiem Balvu ezera krasta nostiprināšanai. 

 

Plkst. 11.58 deputāts Egons Salmanis pamet sēžu zāli. 

 

Izsaka viedokli Santa 

Šmite: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sandra Kindzule: 

Jautā vai ir vērtēta šī projekta savstarpējā mijiedarbība ar iepriekš 

noraidīto projektu Balvu muižas un ezera krastmalas attīstībai 

(gadījumā, ja tiks aktualizēts un iesniegts atkārtoti). 

Izsaka viedokli Santa 

Šmite: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sandra Kapteine: 

Norāda, ka uzmanība būtu jāpievērš ezera situācijas uzlabošanai - veikt 

pasākumus, kas vērsti uz ezera sakārtošanu - ezera piekrastes daļas un 

gultnes padziļināšana, ezera tīrīšana. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Izsakās par noraidīto projektu Balvu muižas un ezera krastmalas 

attīstībai, par dubultās nozīmes infrastruktūras objektiem. Jautā vai 

oktobrī Attīstības plānošanas nodaļa varētu sniegt informāciju par 

projekta aktivitāšu un izmaksu izvērtējumu. Aicina atbalstīt dalību 

projektā. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežle: 

Norāda, ka vairāk sliecas uz civilās aizsardzības plānu - brīvkrānu 

ierīkošanu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina pieņemt zināšanai informāciju par iespēju piedalīties pirmās 

projektu iesniegumu atlases 2.1.3.1. pasākuma "Pašvaldību 

pielāgošanās klimata pārmaiņām" kārtā. 

  

NOLEMJ: Pieņemt zināšanai informāciju "Par iespēju piedalīties pirmās 

projektu iesniegumu atlases 2.1.3.1. pasākuma "Pašvaldību 

pielāgošanās klimata pārmaiņām" kārtā." 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdi slēdz plkst. 12.16 

 

 

Pielikumi: 

Lēmumi: 9.§, 12.§, 16.§, 20.§, 22.§, 23.§, 24.§, 25.§, 26.§, 27.§, 28.§, 25.§, 29.§, 30.§, 31.§, 

32.§, 33.§, 35.§, 36.§, 39.§ bez pielikumiem; 

 

Lēmumi: 1.§, 2.§, 3.§, 4.§, 5.§, 6.§, 7.§, 8.§, 10.§, 11.§, 13.§, 14.§, 15.§, 17.§, 18.§, 19.§, 21.§, 

34.§, 37.§, 38.§, 40.§ ar pielikumiem. 

 

 

Domes priekšsēdētājs      Sergejs Maksimovs 

 

 

Protokolētāja       Ausma Duļevska 

 

 

Protokols parakstīts 02.10.2024. 
 

 

 

 

 


